
 

2007-06-11 11:29:00 
 

UCHWAŁA NR IX/54/07 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 31 maja 2007 r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 165 i 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. 
Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�       1.862 zł. 

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

 jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki  

 zwi�zane z ich poborem”           1.862 zł: 

rozdział 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego,  

  podatku od czynno�ci cywilnoprawnych, podatków 

  i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

   organizacyjnych”         1.862 zł: 

§ 0330          1.862 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   551.862 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”          1.862 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”         1.862 zł: 

§ 4500          1.862 zł. 
Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”    550.000 zł: 

rozdział 92195 „Pozostała działalno��”    550.000 zł: 

§ 6050      550.000 zł. 

§ 3. Ustali� plan przychodów w kwocie 6.016.730 zł i rozchodów w kwocie 3.874.609 zł 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 1. 

§ 4. Ustali� wykaz zada� inwestycyjnych oraz �rodków na ich realizacj� w 2007 roku 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 2. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 



 

2007-06-11 11:29:00 
 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      67.462.074 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      69.604.195 zł, 

3) przychody          6.016.730 zł, 

4) rozchody          3.874.609 zł, 

5) deficyt bud�etowy         2.142.121 zł, 

pokryty przychodami z emisji obligacji oraz wolnymi �rodkami z lat ubiegłych, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.655.685 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

/Andrzej Kurczy�ski/ 

 



 

2007-06-11 11:29:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/54/07 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 31 maja 2007 roku 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2007 ROK 

                                               w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Przychody Rozchody 

1. Przychody ze sprzeda�y obligacji 
skarbowych na rynku krajowym 

§ 911 5.000.000  

2. Przychody ze spłat po�yczek          
i kredytów udzielonych ze 
�rodków publicznych 

§ 951 87.960  

3. Przychody z tytułu innych 
rozlicze� krajowych 

§ 955 928.770  

4. Wykup obligacji skarbowych 
sprzedanych na rynku krajowym 

§ 971  1.600.000 

5. Udzielone po�yczki i kredyty § 991  200.000 

6. Spłaty otrzymanych krajowych 
po�yczek i kredytów 

§ 992  2.074.609 

Razem:  6.016.730 3.874.609 

Deficyt: 2.142.121 



 

20
07

-0
6-

11
 1

1:
29

:0
0 

 

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

2 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r I

X
/5

4/
07

 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 A

ug
us

to
w

ie
 

z 
dn

ia
 3

1 
m

aj
a 

20
07

 ro
ku

 

 

W
Y

K
A

Z
 Z

A
D

A
�

 IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

Y
C

H
 O

R
A

Z
 �

R
O

D
K

Ó
W

 N
A

 IC
H

 R
E

A
L

IZ
A

C
J�

 W
 2

00
7 

R
O

K
U

 

w
 z

ło
ty

ch
 

w
 ty

m
: 

L
.p

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

bu
d�

et
ow

a 
D

zi
ał

 - 
ro

zd
zi

ał
 

O
gó

łe
m

 �r
od

ki
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
na

 
20

07
 r

ok
 

D
ot

ac
ja

   
   

   
   

z 
G

FO
�

iG
W

 
�

ro
dk

i z
 U

ni
i 

E
ur

op
ej

sk
ie

j 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

1.
 

W
sp

ół
fi

na
ns

ow
an

ie
 

pr
ze

bu
do

w
y 

ul
ic

y 
R

aj
gr

od
zk

ie
j n

a 
od

ci
nk

u 
od

 
km

 0
+9

27
,6

0 
do

 g
ra

ni
cy

 
dz

ia
łk

i o
 n

r g
eo

de
zy

jn
ym

 
10

02
/3

 i 
10

02
/2

 
 

60
0-

60
01

3 
75

.0
00

 
 

 

2.
 

Pr
og

ra
m

 B
ud

ow
y 

U
lic

 
M

ie
js

ki
ch

 i 
Po

w
ia

to
w

yc
h 

w
 

A
ug

us
to

w
ie

 E
ta

p 
II

, w
 ty

m
: 

-u
l. 

W
rz

os
ow

a 
– 
�

liw
ko

w
a 

– 
W

i �
ni

ow
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- d
ro

gi
 d

oj
az

do
w

e 
do

 
E

le
kt

ry
cz

ne
go

 W
yc

i�
gu

 N
ar

t 
W

od
ny

ch
 i 

A
m

fi
te

at
ru

 

60
0-

60
01

6 
9.

06
4.

00
0   

4.
14

9.
00

0  
4.

51
0.

00
0 

 
3.

03
8.

47
1 

  

 

3.
03

8.
47

1 



 

20
07

-0
6-

11
 1

1:
29

:0
0 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

3.
 

W
yk

on
an

ie
 k
�p

ie
lis

ka
 

zo
rg

an
iz

ow
an

eg
o 

w
 s

tr
ef

ie
 

br
ze

go
w

ej
 J

ez
io

ra
 N

ec
ko

 
 

63
0-

63
00

3 
14

0.
00

0 
 

 

4.
 

R
oz

bu
do

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

dl
a 

po
tr

ze
b 

tu
ry

st
yk

i 
ak

ty
w

ne
j n

a 
po

gr
an

ic
zu

 
po

ls
ko

-b
ia

ło
ru

sk
im

 

63
0-

63
00

3 
61

9.
60

3 
 

46
4.

70
2 

5.
 

U
no

w
oc

ze
�n

ie
ni

e 
   

   
   

   
   

   
i M

ar
ke

tin
g 

K
an

ał
u 

A
ug

us
to

w
sk

ie
go

 E
ta

p 
I 

63
0-

63
00

3 
84

.0
00

 
 

 

6.
 

Pr
oj

ek
t B

al
tic

 S
ea

 c
yc

lin
g 

– 
zi

nt
eg

ro
w

an
a 

si
e�

 tr
as

 
ro

w
er

ow
yc

h 
sł

u �
�c

a 
ro

zw
oj

ow
i i

 p
od

no
sz

en
iu

 
at

ra
kc

yj
no
�c

i 

63
0-

63
00

3 
40

.0
00

 
 

30
.0

00
 

7.
 

W
yk

up
 n

ie
ru

ch
om

o�
ci

 

 

70
0-

70
00

5 
10

0.
00

0 
 

 

8.
 

M
ie

js
co

w
e 

pl
an

y 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 

pr
ze

st
rz

en
ne

go
 

 

71
0-

71
00

4 
20

0.
00

0  
 

 



 

2007-06-11 11:29:00 
 

1 2 3 4 5 6 

9. Zakup serwera 
internetowego, programu 
komputerowego                     
i kserokopiarek dla potrzeb 
Urz�du Miasta 

 

750-75023 38.000   

10. Dokumentacja dotycz�ca 
przyszłych inwestycji 

750-75095 150.000   

11. Audyt uzdrowiska 750-75095 80.000   

12. Wdra�anie elektronicznych 
usług dla ludno�ci                
w województwie podlaskim 

750-75095 3.500   

13. Zakupy inwestycyjne           
w o�wiacie, ochronie zdrowia   
i opiece społecznej 

801-80104 
801-80110 
852-85219 
853-85305 

7.000 
10.000 
8.000 

12.000 

  

14. Rozwój i modernizacja bazy 
sportowo- rekreacyjnej        
w przedszkolach 

 

851-85154 100.000   

15. Budowa linii energetycznej 
zasilaj�cej składowisko 
odpadów 

 

900-90002 80.000   



 

2007-06-11 11:29:00 
 

1 2 3 4 5 6 

16. Budowa energetycznej linii 
o�wietleniowej na ulicach: 
Arnikowej, Zawilcowej, 
Sasankowej, Kreciej, Rysiej  
i Bobrowej 

 

900-90015 362.000   

17. Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody               
w Augustowie 

900-90095 787.740 187.740  

18. Rewitalizacja zabytkowego 
centrum Miasta Augustowa 

921-92195 1.550.000   

19. Program budowy sal 
sportowych przy szkołach 
podstawowych: 
-Szkole Podstawowej Nr 2 
-Szkole Podstawowej Nr 4 
-Szkole Podstawowej Nr 6 
 

926-92605 150.000   

 Razem:  13.660.843 187.740 3.533.173 

 

 



 

2007-06-11 11:29:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/54/07 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 31 maja 2007 roku 

 
 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2007 ROK 

 

 

 Zwi�kszenie planu dochodów bud�etu miasta w rozdziale 75615 o kwot� 1.862zł 

wynika z uj�cia w bud�ecie planowanych dochodów z tytułu opodatkowania lasów b�d�cych 

w posiadaniu Miasta Augustów. 

 

 Zwi�kszenie planu wydatków o kwot� 551.862zł wynika z: 

- zwi�kszenia planu wydatków w rozdziale 75023 o kwot� 1.862zł z tytułu 
opodatkowania lasów b�d�cych w posiadaniu Miasta Augustów, 

- zwi�kszenia planu wydatków w rozdziale 92195 o kwot� 550.000zł na zadanie 
inwestycyjne „Rewitalizacja zabytkowego centrum Miasta Augustowa” (poz. 18 
zał�cznika Nr 2) 

 

 Przychody ogółem zwi�kszaj� si� z kwoty 5.466.730zł do kwoty 6.016.730zł             

w wyniku uruchomienia wolnych �rodków z lat ubiegłych w wysoko�ci 550.000zł                  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych. Deficyt bud�etowy po 

zmianach wynosi 2.142.121zł (zał�cznik Nr 1). 


